
UCHWAŁA NR VII/55/2015
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/47/2015 Rady Gminy Mstów z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr VI/47/2015 z dnia 1 czerwca 2015r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wprowadza się zmianę:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
gospodarstwa domowego.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: 5044F475-F239-4018-A16F-FD3C27329F37. Podpisany Strona 1




